
УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО И ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОРИЛЬСКА 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ «ЛИЦЕЙ № 3» 

(МБОУ «ЛИЦЕЙ № 3») 

 

ПРИКАЗ 

 

«   29   »     марта     2023  № 01-05/   

 

 

Об утверждении отчета о результатах самообследования 

МБОУ «Лицей № 3» за 2022 год   

 

 

В соответствии со статьями 28 и 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 

273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основании решения 

педагогического совета МБОУ «Лицей № 3» (протокол от 24.03.2023 № 2), 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить отчет о результатах самообследования МБОУ «Лицей № 3» за 

2022 год (приложение). 

2. Секретарю Лучко И.В. в срок до 01.04.2023 направить отчет, указанный в 

пункте 1 настоящего приказа, вместе с сопроводительным письмом в Управление 

общего и дошкольного образования Администрации города Норильска. 

3. Заместителю директора по информатизации Давыденко Н.С. в срок до 

20.04.2023 опубликовать отчет, указанный в пункте 1 настоящего приказа, на 

официальном сайте МБОУ «Лицей № 3» в подразделе «Документы» раздела 

«Сведения об образовательной организации». 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор С.В. Яковлева 

 

 


		2025-04-15T13:22:42+0700
	Яковлева Светлана Владимировна




